



Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o.

Al. Piłsudskiego 12 lok. 515

90-051 Łódź

NIP: 726-26-54-060

www.impl.biz.pl

tel. /+48/ 42 2068860

fax /+48/ 42 20688 61

REGON: 101745880

impl@impl.biz.pl

Łódź, dnia 10.09.2019r.

IMŁ/BZ/14-1/BI/ZP/2019

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii”,

lokalizacja: **Samodzielny Szpital Wojewódzki im. Mikołaja Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim**

Znak sprawy : 14/ZP/PN/19

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy prawo zamówień publicznych, Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na zapytania w zakresie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie Nr 1:

W związku z tym, że roboty prowadzone będą na budynku, który jest użytkowany czy Zamawiający zapewni dostęp do pomieszczeń w taki sposób, aby można było zachować ciągłość prac danego zakresu robót bez konieczności ich przerywania?

Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 2:

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że myjka - dezynfektor jest poza zakresem postępowania

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361 000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



Odpowiedź: TAK, Zamawiający potwierdza, że myjka – dezynfektor jest poza zakresem postępowania 14/ZP/PN/19. Postępowanie obejmuje wykonanie instalacji przyłączeniowej do myjki (woda, prąd, odprowadzenie ścieków).

Pytanie Nr 3:

Zwracamy się z wnioskiem o wykreślenie zapisu SIWZ: pkt IV ppkt 4. Zamawiający wymaga przedłożenia do zaakceptowania dokumentacji wykonawczej wraz z zestawieniem cen jednostkowych – obejmujących szczegółowe zestawienie cen jednostkowych wszystkich elementów (dostaw, usług, robót budowlanych, materiałów).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wykreśla zapis w pkt IV ppkt 4 z treści SIWZ

Pytanie Nr 4:

Prosimy Zamawiającego o podanie szczegółowych parametrów instalacji przyzywowej, wraz z rysunkami i schematami

Odpowiedź: Opis dotyczący instalacji systemu przyzywowego znajduje się w pliku oznaczonym *000_326_PioT_PB_E_0_001_0_OPIS.doc* (rozdział 3.11 str. 12)

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

p.o. Dyrektora Biura Inwestycji
Dorota Kowal-Kądzowska
Dorota Kowal-Kądzowska

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361 000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).

